
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Golczewo 

 
Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Szczecinie 

I postanawia, co następuje: 

 
§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników  głosowania   w   obwodzie,   w   skład   których   wchodzą   osoby   wymienione   

w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 
§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Golczewie. 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

/-/ 

Jacek Szreder 
 
 



 Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1,  Szkoła  Podstawowa  im.  Bolesława  Chrobrego,   

ul. Szkolna 2, 72-410 Golczewo: 
 

 

 

1. Joanna Elżbieta Graczyk, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

GOSPODARCZA, zam. Golczewo 

2. Anna Hnatów, zgłoszona przez KWW DAMIANA KIEŁBASY, 

zam. Golczewo 

3. Sławomir Piotr Juszczak, zgłoszony przez KWW MACIEJA ZIELIŃSKIEGO, 

zam. Golczewo 

4. Agnieszka Natalia Kalinowska, zgłoszona przez KWW DAMIANA 

KIEŁBASY (uzupełnienie składu), zam. Golczewo 

5. Karol Andrzej Kępka, zgłoszony przez KWW "NASZA GMINA NASZ 

POWIAT", zam. Golczewo 

6. Elżbieta Joanna Maciejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Upadły 

7. Marta Anna Szymanek, zgłoszona przez KWW MACIEJA ZIELIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Golczewo 

8. Monika Agnieszka Tomczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Golczewo 

9. Iwona Wierzbińska, zgłoszona przez KWW NOWE  GOLCZEWO  2023,  

zam. Golczewo 
 

 Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
 

1. Andrzej Sebastian Graczyk, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

GOSPODARCZA, zam. Golczewo 

2. Weronika Kapusta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wołowiec 

3. Katarzyna Katowicz, zgłoszona przez KWW NOWE GOLCZEWO  2023, 

zam. Golczewo 

4. Aleksandra Kołodziejek, zgłoszona przez KWW DAMIANA KIEŁBASY, 

zam. Golczewo 

5. Janina Kołodzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Golczewo 

6. Anna Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Golczewo 

7. Ilona Kurzawska, zgłoszona przez KWW "NASZA GMINA NASZ 

POWIAT", zam. Golczewo 

8. Joanna Wiączek, zgłoszona przez KWW MACIEJA ZIELIŃSKIEGO, 

zam. Golczewo 

9. Ola Wilniewczyc, zgłoszona przez KWW NOWE GOLCZEWO 2023 

(uzupełnienie składu), zam. Golczewo 



 Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

 

Załącznik nr 2 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Strażaka, ul. Niepodległości 34, 72-410 Golczewo: 
 

 

 
 

1. Agnieszka Stefania Cieślikiewicz, zgłoszona przez KWW MACIEJA 

ZIELIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Golczewo 

2. Sandra Anna Firyn, zgłoszona przez KWW INICJATYWA GOSPODARCZA, 

zam. Golczewo 

3. Kamil Stefan Heimrot, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mechowo 

4. Natalia Kmiecik, zgłoszona przez KWW DAMIANA KIEŁBASY, 

zam. Golczewo 

5. Danuta Krupa, zgłoszona przez KWW NOWE GOLCZEWO 2023 

(uzupełnienie składu), zam. Kłęby 

6. Agnieszka Kusman, zgłoszona przez KWW NOWE  GOLCZEWO  2023,  

zam. Kołatnik 

7. Sylwia Łukaszczyk, zgłoszona przez KWW MACIEJA ZIELIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Golczewo 

8. Iwona Nadolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Golczewo 

9. Klaudia Olejnik, zgłoszona przez KWW "NASZA GMINA NASZ POWIAT", 

zam. Golczewo 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
 

1. Damian Józef Ciapa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wołowiec 

2. Beata Cieślak, zgłoszona przez KWW  INICJATYWA  GOSPODARCZA, 

zam. Golczewo 

3. Małgorzata Gmińska, zgłoszona przez KWW "NASZA GMINA NASZ 

POWIAT", zam. Samlino 

4. Emilia Grzejda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Golczewo 

5. Mirosław Hnatów, zgłoszony  przez  KWW  NOWE  GOLCZEWO  2023, 

zam. Golczewo 

6. Ewa Szturo, zgłoszona przez KWW MACIEJA ZIELIŃSKIEGO, zam. Unibórz 

7. Jerzy Talar, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Golczewo 

8. Magdalena Żukowska, zgłoszona przez  KWW  DAMIANA  KIEŁBASY, 

zam. Golczewo 

9. Marcin Żukowski, zgłoszony przez KWW DAMIANA KIEŁBASY 

(uzupełnienie składu), zam. Golczewo 



 Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Wysoka Kamieńska ul. Spółdzielcza 2, 

72-410 Golczewo: 
 

 

 
 

1. Danuta Dorota Bęgowska-Major, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Samlino 

2. Marzena Dawidson, zgłoszona przez KWW - GMINA W NASZYCH 

RĘKACH (uzupełnienie składu), zam. Wysoka Kamieńska 

3. Agnieszka Dagmara Grudzińska, zgłoszona przez KWW "NASZA GMINA 

NASZ POWIAT", zam. Wysoka Kamieńska 

4. Kazimiera Zofia Kowalska, zgłoszona przez KWW DAMIANA KIEŁBASY, 

zam. Golczewo 

5. Maria  Kowalska,  zgłoszona  przez  KWW  NOWE  GOLCZEWO  2023,  

zam. Golczewo 

6. Maja Patrycja Madej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kretlewo 

7. Agnieszka Monika Markiewicz, zgłoszona przez KWW DAMIANA 

KIEŁBASY (uzupełnienie składu), zam. Wysoka Kamieńska 

8. Aleksandra Sebastyan, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

GOSPODARCZA, zam. Golczewo 

9. Elżbieta Stawińska, zgłoszona przez KWW MACIEJA  ZIELIŃSKIEGO,  

zam. Gadom 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

 
1. Małgorzata Ewa Jesse, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mechowo 

2. Barbara Anna Madej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kretlewo 

3. Dawid Bartosz Majewski, zgłoszony przez KWW - GMINA W NASZYCH 

RĘKACH (uzupełnienie składu), zam. Wysoka Kamieńska 

4. Maria Emilia Małysza, zgłoszona przez KWW NOWE GOLCZEWO 2023, 

zam. Wysoka Kamieńska 

5. Ola Kinga Markiewicz, zgłoszona przez KWW "NASZA GMINA NASZ 

POWIAT", zam. Kozielice 

6. Ewa Barbara Paczyńska, zgłoszona przez KWW MACIEJA ZIELIŃSKIEGO, 

zam. Wysoka Kamieńska 

7. Grażyna Rzymkiewicz, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

GOSPODARCZA, zam. Wysoka Kamieńska 

8. Iwona Stefańska, zgłoszona przez KWW DAMIANA KIEŁBASY, zam. 

Wysoka Kamieńska 

9. Lucyna Żukowska, zgłoszona przez KWW DAMIANA KIEŁBASY 

(uzupełnienie składu), zam. Kozielice 
 


